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Thaimaan ev.lut. kirkko on saanut uuden piispan 
Huhtikuussa kirkon yleiskokous 

valitsi piispakseen pastori Chanda 

Saiyothan, 41. Pastori Saiyotha 

seuraa tehtävässä toimikautensa 

päättänyttä piispa Amnuay 

Yodwongia. Tehtävässä piispa-

Chanda, kuten häntä täällä kutsutaan, 

on kirkon kuudes piispa. Samassa 

kokouksessa kirkkohallitukseen 

valittiin kuusi jäsentä piispan 

toimiessa puheenjohtajana. 

 

Ennen piispaksi valintaansa, piispa-Chanda on toiminut Immanuelin luterilaisen seurakunnan pappina 

Bangkokin sataman ja Khlong Toeyn slummialueen kupeessa. Teologiaa hän on opiskellut ensin 

Bangkokissa, jonka jälkeen hän on jatkanut opintojaan teologian maisterin tutkintoon saakka Hongkongin 

luterilaisessa teologisessa seminaarissa. Papiksi hänet on vihitty vuonna 2011. Hänen puolisonsa, Pranee 

Saiyotha, toimii Immanuel-musiikkikoulun tehtävissä. Pariskunnalla on 12-vuotias poika. 

 

Thaimaan ev.lut. kirkossa piispuus on määräaikainen toimikauden ollessa neljän vuoden mittainen. Sama 

henkilö voidaan valita piispaksi kahdeksi kaudeksi peräkkäin. Nyt alkanut nelivuotiskausi on piispa-Chandan 

ensimmäinen. 

Virkaanasettamisen juhlaa vietettiin toukokuun alussa. Paikalla 

oli suuri joukko kirkon työntekijöitä ja seurakuntalaisia. Kirkon 

emerituspiispatkin pääsivät juhlaan mukaan kahta 

lukuunottamatta. Juhlassa piispan merkkejä piispa-Chandalle 

oli pukemassa mm. emerituspiispa Taweep Oiwan 

(yläkuvassa). Meitä lähetystyöntekijäpastoreita pappien 

ryhmäkuvassa on Jyrkin lisäksi kaksi: pastori Anita Chan 

Hongkongista (edessä toinen vas.) ja pastori Ravaka 

Ratovohery Madagaskarilta (takana toinen oik.). 

 
Tämän sivun kuvat Anna Peltonen 
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Piispanvihkimysjuhlan jälkeen Thaimaan 

luterilainen kirkko isännöi yhdessä Luterilaisen 

maailmanliiton kanssa Aasian luterilaisten 

kirkkojen johtajien konferenssia. Me molemmat 

pääsimme osallistumaan kaikille vapaaseen 

ohjelmaan. 

Tämänkertaiseen konferenssiin kokoonnuttiin 

Myrskyn jälkeen -nimisellä teemalla. 

Koronapandemian aikainen eristyneisyys on 

yhteinen kokemus kaikissa kirkoissa. Rajoitusten 

osittainen höllentyminen mahdollisti 

kokoontumisen yhteen ja se tuntui monesta osallistujasta hienolta. Yhteistyö alueen luterilaisten kirkkojen välillä oli 

myös yksi konferenssin tavoitteista. Käytetyissä puheenvuoroissa tuotiin esiin myös naisten ja nuorten roolin 

vahvistaminen kirkkojen johdossa ja päätöksenteossa. Konferenssi päättyi yhteiseen monikieliseen messuun, jonka 

suunnittelemiseen ja toteuttamiseen Jyrkiä pyydettiin mukaan. 

 

Paikallinen kummilapsityöntekijä Runglawan Pookhongnam (Paeng) on 

innostunut työstään, ja on pitänyt säännöllisesti yhteyttä kummilapsiin ja 

seurakuntien vastuuhenkilöihin koronarajoituksista huolimatta. Vihdoinkin 

kesäkuun alussa Anja ja Paeng pääsivät vierailemaan maaseudulla kummilasten 

luona. Matkan tavoitteena oli tavata erityisesti uusia kummilapsia. Udonthanin 

läänissä lähellä Laosin rajaa sijaitsevasta Nong Paa-Paak:n seurakunnasta 

valittiin ensimmäiset kummilapset tänä keväänä. Tuntui tärkeältä tavata niin 

kummilapsista vastaava seurakunnan evankelista kuin uudet kummilapset 

mahdollisimman pian, jotta toiminnan periaatteet ovat kaikille selvät alusta 

alkaen. Matkaa maakuntaan ja takaisin Bangkokiin kertyi toista tuhatta 

kilometriä. Kummityöntekijä Paeng innosti nuoria lukiolaisia kummituen saajia 

opiskelemaan ja pitämään yhteyttä aina tarvittaessa. Häneltä on varmasti helppo 

kysyä neuvoa jatkossa, koska hän luontevasti ja ystävällisesti opasti heitä 

kulujen kirjaamisessa ja oman virtuaaliryhmän luomisessa yhteydenpitoa 

varten. Vierailulla maaseudulle pääsee tutustumaan myös seurakuntien ylläpitämiin viljelyksiin. Kottikärryssä Paeng:lla 

on banaanitertun lisäksi banaanin runkoa ja kukka. 

 

Tämän sivun kuvat ovat Anjan kuvaamat. 
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Takaisin kouluun! 

Uuden kouluvuoden suuri ilouutinen on, että koulut 

avasivat jälleen ovensa oppilaille! Lasten ilo on 

pulpunnut ensimmäisestä koulupäivästä lähtien. 

Kavereiden kanssa yhteen tuleminen, uudet 

kouluvaatteet ja -tarvikkeet ja opettajien tapaaminen 

kasvokkain on ollut puheenaiheena niin perheissä 

kuin työyhteisöissä. Myös vanhempien helpotus 

kuuluu keskusteluissa; etäopetus on ollut iso ponnistus myös heille. Kaupoissa on ollut pitkästä aikaa tarjolla 

pitkät rivit kouluvaatteita ja asusteita. Thaimaassa kouluvuosi alkaa touko-kesäkuun vaihteessa, joten nyt 

päästään aloittamaan uusi kouluvuosi aivan ajallaan. 

 

Opiskelun jälkeen työelämään 

Joillekin akateemisen vuoden taitekohta tarkoittaa myös opintojen päättymistä ja 
työelämään siirtymistä. Thaimaan luterilaisen kirkon diakoniatyön kautta 
tuetaan lasten ja nuorten opintoja. Thanchanok Champadok, on saanut 
hoitotyön kandidaatin tutkinnon valmiiksi omasta oppilaitoksestaan Koillis-
Thaimaan Ubonissa.  

Ammattiin valmistuminen on jokaiselle nuorelle hieno saavutus. Lähetysseuran 
kummityö mahdollistaa opiskelun kautta paremman tulevaisuuden myös niille 
nuorille, joille se muuten ei olisi mahdollista. Kiitos teille, työmme tukijat! 
Paljon onnea ja siunausta uusiin haasteisiin, Thanchanok! 

 

Mukavaa kesää! Terv Anja ja Jyrki 
 
 

 

 
 

 
 
 
  
 

 

Anja ja Jyrki Markkanen 
Anja toimii diakoniatyön asiantuntijana 
Kaakkois-Aasiassa. Jyrki tekee papin 
töitä suomalaisten ja thaimaalaisten 
parissa. 
 
Markkasten työtä tukevia seurakuntia 
ovat Iisalmi, Lapinlahti, Nilakka, Paltamo, 
Polvijärvi ja Töölö. Näiden lisäksi 
Markkasten lähettäjänä toimii Suomen 
ev.lut. kirkon ulkosuomalais- ja turistityö. 
 
 
 

Rukousaiheet 
 
• Piispa-Chandan ja 

uuden 
kirkkohallituksen työ. 

• Arjen käynnistyminen 
koronan jälkeen. 

• Diakoniatyön 
kehittäminen. 


